
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico jmoral@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Exp C18/62
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 11:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras para la reparación de la cinta de rechazo de la planta de
reciclaje de SADECO

Valor estimado del contrato 99.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.879 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.900 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INGENIERIA DE CINTAS S.LU
NIF B14374730
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86.000 EUR.

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 104.060 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 30/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rxdMXMLf6jfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003451831 |  2018-553087 | Fri, 30 Nov 2018 11:28:53:504 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164338246940476100909872521475237892104 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rxdMXMLf6jfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

